Pentru darea în lu c ra re a

13 ferestri dupli la edificiul gim
naziului gr. or. român din Braşov i
să va ţinea licitaţiune în cancelaria
Eforiei centrale vineri în 13/26 Iulie
1907 ia oarele 10 a. m.

Schiţele şi devizele acestei lu
crări să pot vedea pănă în ziua licita-
ţiunei în cancelaria Eforiei şcolare.

Braşov, din şedinţa Eforiei şct>-
lare, ţinută la 28 Iunie 1907.

Eforia şcoalelor centrale rom.
ortodoxe din Braşov.

Pentru m o r b u r i de sto m a c!